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Forord og sammendrag 

 

Om idrettsslaget 

IL STIL er stiftet 28. oktober 1945 og holder til i Igeldas i Porsanger kommune. Idrettslagets hoved- 

virksomhetsområde er ski og vinteraktiviteter. I 1986 bygget laget et klubbhus, som er base for 

idrettslagets aktiviteter. Året før laget man skiløyper. Tolv år senere hadde man på plass lysløyper på 

1,8km, 2,6km og 3,2km. I tillegg har man en trase på 7,5km som ikke har lys. Anlegget har også et 

stadionområde, en teknikktrenings bakke og en liten hoppbakke. En parkeringsplass vis a vis anlegget 

er også opparbeidet. Området er fra Porsanger Kommune sin side regulert til idrettsformål. 

 

De siste årene har man opplevd en stor økning i bruken av anlegget. Både aktive og vanlige turgåere 

fra hele kommunen benytter seg av infrastrukturen. Anleggets beliggenhet mtp klimatiske forhold 

gjør at snøen ligger fra oktober / november til ut april. Dette gjør at sesongen blir lang. 

Løypetraseene ligger en snørik dal der solen ikke treffer spesielt godt slik at det tiner sent. Anleggets 

beskaffenhet er også preparert så godt at man kan ta i bruk løypenettet tidlig på sesongen, selv med 

lite snø. Laget gjennomfører følgende organiserte aktiviteter gjennom vinteren: 

 

Objektiv informasjon: 

Idrettslaget STIL 

Postboks 93 

9711 Lakselv 

Bank DNB 7594 05 18776 

Org nr. 994 101 501  

Styrets leder: Terje Persen (918 50556 / terpers@frisurf.no) 

IL STIL på FB: http://www.facebook.com/pages/IL-STIL/155648544527933 

IL STIL på Klubben Online: http://idrett.speaker.no/organisation.asp?orgelementid=28561 

 

 

Sammendrag 

Brukere av anlegget:  
Infrastrukturen til idrettsanlegget er i høyeste grad av en allmenn nyttig karakter som benyttes av 
alle aldersgrupper og samfunnslag.  
* Forsvaret ved alliert treningssenter på Garnisonen i Porsanger har brukt infrastrukturen for ski 
trening mtp utenlandske spesialstyrker.  
* Skoleklasser fra de større skolene i kommunen bruker anlegget for ”ute dager” på vinteren.  
* Barnehager fra de større barnehagene i kommunen bruker anlegget for ”ute dager” på vinteren.  
* Parkeringsanlegget til IL STIL benyttes også av et stort antall snøscooterbrukere som skal på 
”påsketurer” til fjells, da scooterløypene starter parallelt med skiløypene.  
* Aktive løpere fra hele kommunen bruker anlegget til både trening og i renn.  
* Mosjonister benytter lysløypene for rekreasjon og naturopplevelser.  
* Barnefamilier oppsøker anlegget spesielt i helgene der ungene står på snøbrett eller nedover ski, 
mens foreldrene går i turløypene.  
* Utleie av anlegget til treningssamlinger for elitelag / landslag  
* Utleie av parkeringskapasitet og strøm til bobil / campingvognturister  
* Turisme i samarbeid med andre aktører i reiselivsnæringen  
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Bakgrunn for prosjektet / målsetting 
 
Anleggets plass i kommunal plan for idrett og fysisk aktivitet  
Tendensen er tydelig. Barn og unge oppholder seg mer innendørs og er mindre fysisk aktive enn de 
var for noen år siden. Dette bidrar IL STIL til å gjøre noe med. Gjennom vårt arbeid og tilrettelegging 
sørger for vi for at skolesektoren i større grad benytter natur og naturopplevelser som virkemiddel i 
deler av sin undervisning.  
 
Friluftsliv har fremdeles en sentral plass i læreplanens generelle del og i fag som kroppsøving og 
natur- og miljøfag. Anlegget benyttes således av de største barnehagene, SFO og grunnskoler i 
kommunen ifb ute- og aktivitetsdager vinterstid. Dette arbeidet er i tråd med kommunen sitt siste 
planverk for idrett og fysisk aktivitet fra 2004.  
 
Anlegget er i dag kommunens mest benyttede mtp vinteraktiviteter og vinteridrett i kommunen. 
Porsanger kommune har hatt en bevist strategi på å fremelske frivillige lag- og foreningers arbeid 
både mtp utbygging av infrastruktur og drift av virksomhetene. Man har gjennom beviste 
prioriteringer skapt en arena for økt samhandling mellom idrettslag og næring, blant annet ved 
etableringen av driftsselskapet PIAS (Porsangerfjord Idrettspark AS), et selskap eiet av idretten selv 
og Porsanger kommune – der formålet er å drifte sentrumsnære idrettsanlegg.  
 

Prosjektets målsetting var å bygge en infrastruktur som også tar dedikert hensyn til 

funksjonshemmede, slik at denne brukergruppen også skal ha muligheter for å ha fysisk aktivitet ute i 

vårt anlegg. 

 

 

Prosjektgjennomføring / metode 

 

De to tiltakene prosjektet primært omhandlet var å bygge garderobeanlegget på en slik måte at 

rullestolbrukere har lett adkomst (stor platting med tak over, og doble dører for å lette ut/inngang 

for rullestol, samt bygge et eget handikapp toalett med dusj iht Norsk Standard). Tiltaket kostet ca 

350.000 (se innsendte regnskap) derav 154.000 var tilskudd fra Extrastiftelsen og det øvrige 

finansiert via egenkapital.  

 

 

Resultater og resultatvurdering 

 

Resultatene har vært gode, vi har opplevd en eksplosjon i bruken av anlegget. STIL har øket 

medlemsmassen fra 65 til 450 på to år, og vi har ett nært samarbeid gjennom partnerskapsavtale 

med Porsanger kommune – knyttet opp mot alle barnehager, SFO og grunnskoler. Vi samarbeider 

også med Forsvaret (Alliert treningssenter), og Finnmark Fylkeskommune (FFK) – i alle disse 

samarbeidende partner-avtaler trekkes anleggets tilrettelegging for også funksjonshemmede frem. Et 

tiltak som ikke ville vært mulig å realisere uten støtten fra Extrastiftelsen. 

 

 

Oppsummering/Konklusjon/Videre planer 

Vi vil sommeren 2014 måtte gjøre noen fysiske tiltak som vi «overså» ifb opprinnelig plan. 

Takoverheng over veranda/inngangsparti (området som de med rullestol benytter for ankomst inn i 



lokalene) må være større. Tak overhenget vi laget er ikke langt nok, slik at det fortsatt kommer en del 

snø på platten som vanskeliggjør tilgjengeligheten dersom man benytter rullestol. Vi vil velge en 

takløsning med profilere takplater i gjennomsiktig plexi plast slik at lys slippes «inn» og ned, men at 

området er snøfritt og således lett for rullestolbrukere å benytte.  

 

 

Referanser/Litteratur/Vedlegg 

- Intet 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Lakselv den 15. januar 2014 

Fred Persen 

 

Prosjektleder – IL STIL 

 

 

 

 


